Dedykacya polska Dorocie Magdal. z Żurawa Daniłowiczownie zakonu Bened. Xieni konw. lwow. przez Marcybellę Joan. Gruzewską Xienię konw. wileńs.

Czartor. — Ossol.

— Sanctorum Breviarii autoritate SS. D. N. Urbani Papae VII recogniti. Ex mandato Illustriss. D. Episcopi Posnaniensis, commoditatis Sacerdotum Dioecesis Posnaniensis: gratia his adiuncta. (B. m. i r.) w 8ce, k. 2.

Dodane do: Officium S. Teresiae Virginis. Crac. in offic. And. Petricovii M.DC.XXX (1630). Jagiell.

— propria Sanctorum a S. P. N. Benedicti recitanda ab omnibus Cassinensibus utriusque sexus. Varsaviae typis Schol. Piar. 1692. w 8ce, str. 67.

Ob. Zdrowski Octavarium.

Warsz. Uniw.

— Sanctorum Ordinis Sanctissimi Patriarchae Benedicti ab omnibus monachis et monialibus sub ejusdem S. Patri regula militantibus. w 4ce, s. 24.

Por. wyżej: Officia propria patronorum.

Czartor. — Warsz. Uniw.

— propria sanctorum, ab omnibus tam secularibus, quam regularibus, utriusque sexus, qui ad horas Canonicas tenentur, ex praecepto Urbani VIII, Innocentii X, Alexandri VII, Clementis IX et X Summorum Pontificum recitanda et Breviariis Romanis in quibus desunt apponenda a Sacra Rituum Congregatione recognita et approbata; jussu

vero et autoritate Celsissimi Principis ac Illustrissimi et Reverendissimi Domini D. Nicolai in Prazmów Prazmowski Dei et Apostolicae sedis gratia Archiepiscopi Gnesnensis, Legati Nati, Regni Poloniae et Magni Ducat. Lithu. Primatis Primique Principis imprimi concessa, studio et opera R. Thomae Trawińskiego, Par(ochi). Kociez. edita. Cracoviae in officina St. Piotrkowczyk. B. r. (16..). w 8ce, str. 55.

Ob. Trawiński.

Czartor. — Jagiell. — Warsz. Uniw.

— propria Sanctorum Ordinis Minorum, quae Pius V Pontif. Max. tum pro fratribus quam monialibus ejusdem ordinis viva voce concessit: Postea autem denuo correcta ex commissione Pauli Papae V et juxta Breviarium Romanum ex Decreto Sacro Sancti Consilii Tridentini restitutum Pii V Pont. Max. jussu editum et Clementis VIII autoritate recognitum, etiam recognita et emendata. Cum officiis Sanctorum a Clemente VII, Gregorio XV et S. D. N. Urbano VIII ordinatis. Antverpiae ex officina Plantiniana Balthasari Moreti. A. D. 1639. w 8ce, k. 1, str. 126.

Czy polskie?

Ossol.

— aliquot propria SS. pro usu Ecclesiae Cathedralis et Dioecesis Varmiensis. Brunsbergae in officina Casparis Weingärtner. A. M.DC.L (1650). w 12ce.

— Sanctorum Breviariis in quibus desunt ex mandato SS. DD. N. PP. Urbani VIII, Innocentii X atque Alexandri VII apponenda. Leopoli typis Coll. Soc. Jesu. Imprimebat Petrus Kazawiecki Anno Dni 1666. w 8ce, kart 92 nlb.

Ossol. — Warsz. Uniw.

— propria Sanctorum quae desunt in Breviariis pro usu Cleri in Dioecesi Vilnensi. Vilnae typis Acad. Soc. Jesu. Anno D. 1668. w 4ce.

Jocher 6550.

— Sanctorum, quae in aliquibus Breviariis non habentur. Gedani typis Davidis Friderici Rhetii Anno 1671. w 4ce, k. 8, str. 30. Warsz. Uniw.

— Sanctorum Francisci Xaverij, Thomae de Villanova, Bernardini Se-

nensis, Petri Nolani, Francisci Salesij, Andreae Corsini, mandato Alexandri VII. Breviario Rom. apponenda, impressa Romae, nunc recusa. Vilnae 1667. w 4ce.

Jocher 6549.

— propria Sanctorum recitanda partim de praecepto, partim ad libitum, quae in hunc libellum congesta sunt ad omnium commoditatem juxta decreta Innocentii X, Alexandri VII, Clementis IX et Clementis X. Romae ex Typographia Camerae Apost. MDCLXXI deinde Vilnae typis Acad. S. Jesu Anno D. 1672. w 4ce, str. 74.

Jocher 6551.

— Toż:... partim ad libitum, pro recitantium commoditate. Juxta decreta Alexandri VII, Clementis IX et X. Quorum omnium series notatur in pagina sequenti et sub quo ritu sint eadem ab omnibus Christi fidelibus recitanda. Cracoviae, ex officina Schedeliana S. R. M. nec non illustrissimi et Reverend. Dni episc. Crae. Ducis Severiae typogr. A. D. 1678. w 4ce, k. 1, str. 58.

Czartor.

— Toż:... Cracoviae ex officina Schedeliana 1681. w 4ce, str. 62.

Warsz. Uniw.

— Toż:... Cracoviae 1683. w 8ce.

— Toż:... partim ad libitum, a S. rituum congregatione recognita et approbata, iuxta decreta summorum pontificum recentem emanata ac pro recitantium commoditate in unum breviter collecta et ordinate disposita. Cracoviae, In officina Nicolai Alexandri Schedel 1693. w 4ce, str. 89.

Na odwrocie tytułu rycina: dwaj królowie wkładają koronę N. M. Pannie.

Jagiell. — Kijows. — Warsz. Uniw.

— Toż:... in unum breviter collecta et ordinate disposita Cracoviae, in officina Nicolai Alexandri Schedel S. R. M. Ordinarii typogr. A. D. 1697. w 4ce, str. 100.

Ossol.

— sanctorum propria recentius praecepta vel concessa. In supplementum Breviariorum antiquiorum collecta ac superiorum permissu reimpressa. Bruns-

bergae typis Coll. S. J. A. MDCCI (1701). w 8ce, str. 120.

Jocher 6553.

Wileńs.

— propria sanctorum partim de praecepto partim ad libitum a S. Rituum Congregatione recognita et approbata juxta decreta Summorum Pontificum recentem emanata. Ac pro recitantium commoditate in unum breviter collecta et ordinate disposita. Cracoviae in officina Nicolai Alexandri Schedel, S. R. M. Ordinarii Typographi A. D. 1703. w 4ce, str. 90 i Index.

Na odwrocie tytułu rycina Matki Boskiej koronowanej.

Jagiell.

— sanctorum propria recentius praecepta vel concessa. In supplementum Breviariorum antiquorum collecta, ac Superiorum permissu reimpressa. Brunsbergae, typis Coll. Soc. Jesu A. 1710. w 8ce, str. 172 (liczbow. do 136, następnie nieliczb.).

Warsz. Uniw. — Wileńs.

— propria sanctorum et sanetarum tam de praecepto, quam ad libitum. A Sacra Rituum Congregatione recognita et approbata. Juxta Decreta Summorum Pontificum recentem emanata. Et ex novis Breviarijs Romanis pro recitantium commoditate, in unum breviter collecta, ordinateq. disposita. Anno Domini 1713. Cracoviae. Typis Francisci Cezary S. R. M. Illustrissimi et Reverendissimi Domini Episcopi Cracoviensis Ducis Severiae, nec non Scholarum Novodvorscianarum Ordinarii typographi. w 4ce, k. 2, str. 128.

Dodane: Lectiones in festo Cunegundis. Cracoviae typis viduae et haer. Fr. Cezary (1715), k. 2. Lectiones Cunegundis reimpressae 1726, k. 8. Dominica II, k. 4. In festo Pii quinti, k. 1. Lectiones infra Hyacinthi et Stanisłai Kostka. Cracoviae typis viduae et haer. Fr. Cezary, k. 6. In festo Isidori, k. 1. In festo Rosarii Romae 1726, str. 3.

Czartor. — Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Sanctorum propria, partim recentius pro universa ecclesia praecepta, partim pro particularibus dioecesibus concessa pro meliore recitantium commoditate collecta, et adjunctis lectionibus II ac III. Nocturni Octavario Ro-

mano, infra Octavas frequentius occurrentes. Superiorum permissu reimpressa. Vilnae 1726. w 8ce, str. 131.

Jagiell. — Kijows.

— Toż:... Vilnae 1731. w 8ce.

Kijows.

— Sanctorum propria recentius praecepta vel concessa: in Supplementum breviorum antiquiorum collecta ac Superiorum permissu reimpressa. Brunsbergae typis Collegii Societatis Jesu. Anno M.DCC.XXVII (1727). w 8ce, str. 200 i k. 2.

Jocher 6554 a. Jagiell. — Kijows.

— Toż:... Brunsbergae, typis Coll. Soc. Jesu. 1728. w 8ce.

— Toż:... propria tum recenter a Sanctissimo D. N. Benedicto XIII concessorum, tum vigore decreti ejusdem sub die 29 septembr. 1725 emanati acceptatorum, quae tam in Breviariis quam in edito similium Varsaviae 1726 libello desiderantur pro Provincia S. Hyacinthi in Prussia S. Ordinis Praedicatorum cum licentia Superiorum praelo mandata. Leopoli 1729. Typ. Confraternitatis Sanctissimae Trinitatis. w 8ce, str. 118.

Warsz. Univ.

— propria sanctorum tam de Praecepto, quam ad Lectum, a Sacra Rituum Congregatione recognita et approbata, juxta decreta Summorum Pontificum recenter emanata. Et pro recitantium commoditate, in unum breviter collecta, ordinateque disposita, atque reimpressa. Anno Domini 1730 Cracoviae, typis Jacobi Matyaszkiwicz, S. R. M. Celsissimi, Illustrissimi et Reverendissimi Episcopi Cracov: Ducis Severiae, Ord: typogr. w 4ce, k. 1, str. 198, Index k. 2.

Na odwołanie tytułu Imprimatur 1730.

Branic. — Czartor. — Jagiell. — Warsz. Univ.

— sanctorum propria recentius per decreta Summorum Pontificum praecepta et concessa in supplementum breviorum ex novis et octavario romano a s. r. congregatione laudato et probato desumpta, ad normam breviarii ordinis Cisterciensis accommodata ac Superiorum

permissu reimpressa. Posnaniae, typis clari colleg. soc. Jesu, Anno D. 1732. w 4ce, k. 3 nlb., str. 264.

Czartor.

— sanctorum a Benedicto XIII concessa. Vilnae, 1732. w 8ce.

Wileńs.

— Sanctorum propria recentius praecepta vel concessa. Typis Clari Montis Czeszochoviensis A. 1732. w 8ce.

Warsz. Univ.

— Toż:... concessa aliquibus in supplementum breviorum antiquiorum collecta ac superiorum permissu reimpressa. Calissii 1734. w 8ce. Kijows.

— Toż:... Sanctorum recentius praecepta vel concessa aliquibus (quibus autem sunt concessa, issdem nosse incumbit) in supplementum Breviorum antiquiorum collecta ac Superiorum permissu reimpressa. Brunsbergae typis Regii Collegii Soc. Jesu anno Domini 1734. w 8ce, str. 59.

Jocher 6554 b.

Jagiell.

— Sanctorum propria recentius praecepta vel concessa: In Supplementum Breviorum antiquiorum collecta ac Superiorum permissu reimpressa. Sandomiriae typis Collegii Societatis Jesu. Anno Domini 1736. w 8ce, str. 471 i k. 3.

Jagiell. — Kijows.

— Sanctorum propria, partim recentius pro Universa Ecclesia concessa, pro meliore recitantium commoditate collecta, et adjunctis Lectionibus III ac III Nocturni Octavario Romano infra Octavas frequentius occurrentes, Superiorum permissu, reimpressa. Vilnae, typis academicis Soc. J. anno Domini MDCCXX.. (wytarte, może 1731?). w 8ce, str. 131. Octavarium particulare str. LVII, Index k. 2.

Dotązione innym drukiem: Dominica tertia k. 8 nlb. (anno 1735).

Jagiell.

— Toż:... partim recentius pro universa Ecclesia praecepta, partim pro particularibus Dioecesibus... collecta et reimpressa. Vilnae typis Academ. S. J. A. D. MDCCXXXIX (1739). w 8ce.

Jocher 6555.

— Sanctorum propria Sanctae Ecclesiae Romanae iuxta Decreta Sum-

morum Pontificum adjunctis lectionibus II et III. Noct. ex Octavario Romano infra Octavas frequentius occurrentes, cura, studio et impensis Laurentii Perowicz Ecclesiae Archi-Cathedralis Leopoliensis Mansionarii, Typographiae Conf. SS. Trinitatis Praefecti, Superiorum permissu Reimpressa. Anno Domini 1739. w 8ce, str. 206 i L.

Ob. Perowicz.
Jocher 6556.

Jagiell. — Kijows. — Ossol.

— propria Sanctorum et Sanctarum tam de praecepto, quam ad libitum. Cracoviae 1742.

— Toż:... quam ad libitum juxta decreta Summorum Pontificum recenter emanata. Cracoviae 1743. w 4ce, str. 198, nlb. 54 i Index officiorum k. 2.

Krasíns.

— Toż:... Cracoviae, anno Domini 1744.

— Sanctorum propria recentius praecepta vel concessa in Supplementum Breviariorum antiquiorum collecta ac Superiorum permissu reimpressa. Sandomiriae typis Clari Collegii Societatis Jesu anno Domini 1746. w 4ce, k. 1, str. 283 i k. 7 nlb.

Czartor. — Jagiell. — Kijows.

— Sanctorum propria, recentius praecepta et à S. R. M. approbata, cum Octavario pro Festis SS. Confessorum, ac SS. Virginum, Superiorum permissu edita. Anno Domini 1746. Posnaniae, typis Academ. w 8ce, k. 1, str. 192, Cathalogus k. 1. Czartor. — Jagiell.

— Sanctorum propria Sanc: Romanae Ecclesiae juxta Decreta Summorum Pontificum recenter recitari permissa ac in Supplementum Breviariorum Super. permissu reimpressa. Leopoli typis Confraternitatis SSS. Trinit An: D. 1747. w 8ce, k. 44. Ossol.

— sanctorum propria. Brunsbergae 1756.

— propria sanctorum a Sac. Rit. Congregatione recognita et approbata. Juxta Decreta recenter emanata. Pro commoditate recitantium Horas canonicas collecta, atque noviter reimpressa anno Dni 1766. Cracoviae. Typis Sta-

nislai Stachiewicz, S. R. M. typographi, ac almae universitatis Cracoviensis bibliopolae. w 8ce, k. 40.

Na k. 34 wydrukowano: Recognitum in officio generali Crac. 25 Novembris 1759 Reimprimatur. Jagiell.

— propria Sanctorum ordinis Carmelitarum pro eiusdem ordinis fratribus et monialibus discalceatis a Sacra Rituum Congregatione approbata et ad formam Breviarii a Papa Urbano VIII recogniti, redacta. Vilnae, ex typographia S. R. M. et Reipublicae Schol. Piar. M.DCCCLXXI (1771). w 8ce, str. 194 i k. 3 nlb. Jagiell.

— propria Sanctorum a Sacra Rituum Congregatione recognita et approbata. Juxta decreta recenter emanata. Pro commoditate recitantium horas Canonicas collecta, atque noviter reimpressa Anno Dni 1773. Varsaviae typis S. R. Maiestatis et Reipublicae in Collegio Scholarum Piarum. w 8ce, str. 217 i k. 1.

Jocher 6558.

Jagiell.

— Toż:... collecta atque noviter cum licentia Superiorum reimpressa. Anno Domini 1774. Typis Clari Montis Częstochoviensis. w 8ce, str. 124 i index.

Ob. Festa.

Siennicki Drukarnia 1887 s. 81.

Warsz. Uniw.

— Sanctorum recentiora reimpressa. Varsaviae typis Coll. Varsav. Soc. Jesu. Anno Domini 1755. w 8ce.

Warsz. Uniw.

— Sanctorum recentius praecepta vel concessa. Calissii typis Coll. Soc. Jesu. Anno 1744. w 8ce.

— sanctorum antiqua nonnulla, et recentiora omnia in nova editione breviarii Franciscani, vel correcta vel innovata et juxta Kalendarium Romano Seraphicum disposita et impressa. Pro omnibus eodem breviario utentibus. Cracoviae, Gröbel, 1787. w 8ce, s. 158.